

# ÅRSREDOVISNING

## för CN Bil i Dalarna AB

Org.nr. 556956-7687

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christopher Nash, Styrelseledamot  
2025-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med bilar.  
Företagets säte är Borlänge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är 41% högre än fg år, pga att företaget sålt dyrare husbilar detta år.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 939 959	4 112 468	9 295 536	17 784 380
Resultat efter finansiella poster	-35 489	-380 482	25 233	695 155
Soliditet (%)	93,2	86,7	86,7	61,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 923 145	748	2 973 893
Balanseras i ny räkning		748	-748	0
Årets resultat			111 006	111 006
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 923 893</u>	<u>111 006</u>	<u>3 084 899</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 923 892
Årets resultat	<u>111 006</u>
	<b>3 034 898</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 034 898</u>
	<b>3 034 898</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>6 939 959</u>	<u>4 112 468</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 939 959	4 112 468
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 495 301	-3 719 686
Övriga externa kostnader		-152 838	-151 801
Personalkostnader	2	<u>-328 542</u>	<u>-623 836</u>
Summa rörelsekostnader		-6 976 681	-4 495 323
<b>Rörelseresultat</b>		-36 722	-382 855
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		<u>1 233</u>	<u>2 373</u>
Summa finansiella poster		1 233	2 373
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-35 489	-380 482
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>180 000</u>	<u>391 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		180 000	391 000
<b>Resultat före skatt</b>		144 511	10 518
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 505	-9 770
<b>Årets resultat</b>		<u>111 006</u>	<u>748</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 783 596

1 799 392

Summa varulager

1 783 596

1 799 392

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

54 752

155 181

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 331

7 593

Summa kortfristiga fordringar

68 083

162 774

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 665 789

1 857 468

Summa kassa och bank

1 665 789

1 857 468

Summa omsättningstillgångar

3 517 468

3 819 634

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 517 468

3 819 634

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 923 892

2 923 145

Årets resultat

111 006

748

Summa fritt eget kapital

3 034 898

2 923 893

Summa eget kapital

3 084 898

2 973 893

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

245 000

425 000

Summa obeskattade reserver

245 000

425 000

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 835

6 230

Övriga skulder

105 763

337 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 972

76 972

Summa kortfristiga skulder

187 570

420 741

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 517 468

3 819 634

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	1	1

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borlänge

Christopher Nash  
Christopher Nash

2025-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen 7 mars 2025

Anders Hassis  
Anders Hassis  
Godkänd revisor
